
ZÁPIS Č. 1/2023 Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO REVITALIZACI AREÁLU SLUŽEB
konaného dne 23. března 2023 od 12:00 hod. v areálu služeb — Jilemnice 474, 514 01 Jilemnice

Přítomni: Kynčl, Hlaváč, Šnorbert, Trömerová, Novotný
Omluveni:

Dne 23. března se sešli členové komise v areálu služeb a prošli si, prohlédli si a konstatovali
stav všech budov a rozmístění uskladněného materiálu na venkovní ploše.

1. Doporučení Radě města (Zastupitelstvu města)

2. Podněty pro Městský úřad

- zrevidovat nepotřebnost uskladněných věcí, majetků a materiálu /Šnorbert/
- vytvořit koncept na úklid venkovních ploch pro další využití /všichniĺ
- příprava k nájmu části budovy vedle p. Kynčla a administrativní budovy /Šnorbert, Trömerováĺ
- vytvořit plán areálu s popisem budov a prostranství, včetně zakreslení známých inženýrských sítí

3. Různé

- z diskuze následně vyplynuli další úkoly a doporučení členů:
o město Jilemnice si taktéž postupně zreviduje potřebnost uskladněného majetku a materiálu

a uklidí ho
o vyzvat všechny nájemce k úklidu materiálu, který je na venkovních prostorách rozprostřený

po areálu služeb
o prostor pro budoucího nájemníka — vítěze výběrového řízení Úprava veřejné zeleně v

Jilemnici je téměř připraven
o prověřit možnost využití budovy staré kotelny pro budoucí nájemce. Současný uskladněný

materiál není třeba skladovat v uzavřené budově — možnost přesunutí vedle MP kotce pro
psy

o vyhledat další potřeby pro opravy havarijního stavu v areálu, např. prasklý trám u kotce,
střecha (zadní část) nad kamenictvím, střecha nad podlahářstvím a sklenářstvím (prověřit
stav)

o prověřit podmínky pro kolaudaci 2 NP budovy „Ptáček“
o prověřit potřebu obnovy nátěru plechových střech

V Jilemnici dne 27. března 2023

Jiří
Zapsala: Nela Trömerová


